
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele: OSM/18/1429/PIM 
číslo smlouvy zhotovitele: ze dne 4.7.2018 

(dále jen „Smlouva")

Město Turnov
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

na straně jedné
(dále jen „Objednatel”)

a

Termil, s.r.o.
IČ: 25490885
DIČ: CZ25490885
se sídlem Maxe Švabinského 111/30, 466 05 Jablonec nad Nisou
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C
vložka 39403,

(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek11):

stavba „Rekonstrukce městského parku za letním kinem - II. etapa"

I.

Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl.lV.odst. 4.2 - Cena a platební podmínky 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,ZVZ“) na změnách 
v předmětu díla a s tím související změnou ceny díla.

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnovém listě č. 1, který jsou 
nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn

S ohledem na skutečnosti popsané a definované včl. II. tohoto Dodatku se smluvní 
strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:



V čl. II. Vymezení díla, odst. 2.3, odst.2.4. se na konec odstavce doplňuje následující 
text:

„Rozsah díla je dále vymezen:

- změnovým listem 6. 1 - viz příloha dodatku

Čl. IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 4.1. CENA DÍLA, se vypouští a 
nahrazuje novým zněním:

„1. Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
Zhotovitele ze dne 19.6.2018 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
„Rekonstrukce městského parku za letním kinem - II. etapa“ a na základě změnového listu 
6.1 v průběhu realizace Díla.

2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena 
za vymezené Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Původní cena Díla bez DPH: 3.170 759,- Kč

DPH : 665 859,-Kč

Celkem vč. DPH 3.836 618, -Kč

Cena dle změnového listu č.1 Dodatku bez DPH:

DPH:

Celkem vč. DPH:

148 879,-Kč 

31 265,-Kč 

180 144,-Kč

Nová cena Díla celkem bez DPH: 3.319 638,-Kč

Celkem vč. DPH: 4.016 762,-Kč

(Slovy: čtyři milióny šestnáct tisíc sedm set šedesát dva korun)

Výše sjednaná cena Díla je nepřekročitelná, a to bez ohledu na skutečnou délku provádění 
Díla, přičemž zahrnuje veškerá plnění Zhotovitele související s provedením Díla, která jsou 
stanovená či předpokládaná touto Smlouvou za podmínek podle této Smlouvy. Tato cena 
zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení Díla 
včetně všech rizik a vlivů během provádění Díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen 
ve stavebnictví.

DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu 
a při fakturaci zdanitelného plnění. “



V čl. IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, nový odst. 9.10. Vložené přílohy se nově doplňuje 
Příloha č. 1 (Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu)

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních 
stran, přičemž od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stan obdrží po dvou výtiscích.

Příloha č.1: a) změnový list č.1 vč. položkového rozpočtu

Na straně objednatele:

III

V Turnově dne: 

V Jablonci nad Nis<

Na straně zhotovil



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městský park Turnov - II. etapa

Objekt:

Změnový list č. 1
Místo: Turnov Datum: 28.8.2018

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Uchazeč: TERMIL s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 148 879,39

D 0.3 Změnový list č. 1 148 879,39
D 0.1.1 Odpočty z RZP SoD -1 944 989,55

D 1 Zemní práce -495 639 55
i K Í113107616R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl. 16 cm m2

11 K 113107618R00 Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.18 cm m2

2
K Í113107626R00

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.26 cm m2

40 K 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2

3 K 979082213R01 Vodorovná doprava suti na skládku zhotovitele (štěrky, asfalt, beton) t
4 K 979990112R01 Poplatek za skládku suti (štěrky, asfalt, beton) t

D 5 Komunikace
6 K ! 564851114R0O Podklad ze štěrkodrtl po zhutnění tloušťky 18 cm m2

41 K 1573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2

42 K 577141312R00 Beton asfalt.ACO 11, do 3 m, 5 cm m2

7 K 591211111RRX Kladení dlažby z žulových odseku lože z kamen.tl. 5 cm m2

P Poznámka k položce:
V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni téhož materiálu na výplň spár.

8 K 597091111RRX Žlab odvodňovací š.100 dl. 4000 mm s litinovou mřížkou nosnost D400 soubor

P
Poznámka k položce:
Součásti položky je i napojeni na stávající kanalizaci; Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovaciho žlabu z polymerického betonu s 
litinovou mřížkou včetně osazeni žlabu do betonového lože.

D M21.2 Elektromontáfe - Veřejné osvětlení
10 K M21 20-0001.SUB D+M Veřejného osvětlení (samostatná příloha) soubor

D 0.2.1 Přtpočty dle skutečnosti 2 035 314,29

D 1.1 Zemní práce 432 688,29
12 K I113107616R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.16 cm m2

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 113107618R00
i- Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.18 cm m2

14 K 113107626R00 Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.26 cm m2

43 K 113151114ROO. 1 Fréz.živiě.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2

15 K 979082213R01 Vodorovná doprava suti na skládku zhotovitele (štěrky, asfalt, beton) t
16 K 979990112R01 Poplatek za skládku suti (štěrky, asfalt, beton) t

D 5.1 Komunikace
17 K 564851114ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm m2
44 K ,573231111R00.1 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2

[_^L K 577141312R00.1 Beton asfalt.ACO 11, do 3 m, 5 cm m2
18 K 591211111RRX Kladeni dlažby z žulových odseku lože z kamen.tl. 5 cm m2

P Poznámka k polotce:
V polotce jsou zakalkulovány i náklady na dodáni hmot pro lote a na dodáni téhož materiálu na vyplň SDár.

19 K 597091111RRX Žlab odvodňovací š.100 dl. 4000 mm s litinovou mřížkou nosnost D400 soubor

P
Poznámka k polotce:
Součásti položky je i napojeni na stávající kanalizaci; Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovaclho žlabu z polymerického betonu s 
litinovou mřížkou včetně osazeni žlabu do betonového lote.

22 K 597091111RRX.1 Napojení žlabu do kanalizace kpl

D M21.2.1 Elektromontáže - Veřejné osvětleni 792 820,00
í 21 K M21 20-0001.SUB D+M Veřejného osvětlení (samostatná příloha) soubor

D 2 Ostatní 58 554,65

D 2.1 Nový chodník v dolní části parku 58 554,65
27 K 121112112 Sejmutí omice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m m3
28 K 1122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3

I 29 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3
30 K 162601102RRX Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 na skládku zhotovitele m3

I 31 K 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3
i 32 K 564831111R01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2

33 K 162601102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m Omice ze skládky investora m3
34 K 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2

j 35 K 184802111R00 ..."....... ........................................ ~ 'Chem. odplevelení před založ, postřikem, v rovině m2

P Poznámka k položce:
Včetně dovozu vody do 10 km.

: 36
i.

M 00572400 Směs travní parková 1. běžná zátěž PROFI kg

\ 37 M 111_11VD Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,03kg/m2), včetně aplikace kg

38 K 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2

39 K I03 Položení žulových obrubníků dle požadavků architekta - materiál dodávkou města ks

Strana 4 z 4


		2019-03-26T11:41:26+0000
	Not specified




